平成２８年度 青年部４月例会（総会）

議事録

日 時 ： 2016 年 4 月 25 日（月） 18:30～19:00

場 所 ： 大阪金属プレス工業会 事務所

出席者 ： 橋本達也（㈱関西プレック）、萩原圭祐（萩原鋼業㈱）、

田渕善隆（㈱田渕製作所）、新垣厚広（コーシン金属工業所）、

佐々木徹也（佐々木工業㈱）、佐藤大記（シンコーエステック㈱）、

中辻将喜（㈱大喜金属製作所）、

                       計７名（敬称略・順不同）

親会事務局： 中西順也

      ※青年部会則１３条により、過半数以上の出席により総会成立となります。

       （青年部１３名中 ７名が出席、また別途２名の方は委任状あり）

議事内容：

１． ２７年度 活動報告及び収支決算報告について萩原圭祐会長（H27）から説明が

ありました。

２． ２８年度 役員選出について

会長：田渕善隆、 副会長：佐藤 大記、中辻 将喜、

総務幹事：萩原 圭祐

    ４名が選出され、異議なく承認されました。

３． ２８年度 事業計画及び収支予算について、田渕善隆会長（H28）から説明があ

りました。

8 月 OB 交流会を予定しています

10 月 3 地区合同の交流会 今年度は大阪で行ないます

2 月 工場見学会を予定したい

４． その他意見など

・6 月例会では OB交流会の件を、7 月例会では３地区合同の件を話し合い

ましょう。

     ・5 月例会は 5/20(金)で予定しておりましたが、周年行事・総会がありますの

で中止とします。また 6月度例会を 6/24(金)に予定します。

以  上